
 

Bilt Hamber Micro-Fine 

 

Tekutý micro abrazivní vosk Bilt Hamber Micro-Fine 

Micro-fine je jednostupňový čistící a ochranný přípravek speciálně vyrobený pro použití na 
nejkvalitnějších lacích, ale lze použít na jakýkoliv lak. Výrobek obsahuje vysoké množství karnauby a 
jiných vosků, které vytvářejí odolnou a ochrannou vrstvu, která je kompatibilní s finis-voskem a hydra-
voskem. Může být používán často, je extrémně snadno použitelný a poskytuje vysokou odpudivost 
vody. Jedná se vlastně o víceúčelový multifunkční produkt. Micro-fine obsahuje brusiva na bázi 
mikročástic pro jemné čištění a leštění. Částice s malým rozměrem odstraní stopy starých leštících a 
voskových látek. Součástí balení je i 1 aplikátor Bilt Hamber a mikrovlákná utěrka Bilt Hamber. 

 

Správné použití vosku Bilt Hamber Micro-Fine 

Důkladně umyjte vozidlo vodou, používejte výhradně šampony bez soli. Nepoužívejte autošampony s 
voskem nebo sealantem. Následně auto vysušte. Třikrát jemně protřepejte, pomocí mikrovlákna nebo 
pěnového aplikátoru aplikujte vosk v malých kruhových pohybech, abyste hluboce vyčistili lak vozidla. 
Pracujte ideálně v chladné stínové poloze. 


